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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

FRAG1990 Velvet Peony & Oud Fragrance Oil
(Books and Flowers)

Ingredient CAS EC Concentration (%)

Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 1.6364%
106-22-9, 1117-61-9,

Citronellol 26489-01-0, 6812-78-8, |203-375-0, 247-737-6  |0.5714%
141-25-3

Eugenol 97-53-0 202-589-1 0.0771%

Geraniol 106-24-1 203-377-1 2.0048%

Linalool 78-70-6 201-134-4 2%
1335-46-2, 127-42-4,

alpha-lsomethyl ionone 127-43-5, 127-51-5, 0.7955%
7779-30-8, 79-89-0

Regulatory Affairs Department

Candle Shack Ltd, Unit A, West Carron Works, Stenhouse Rd, Carron, Stirlingshire, FK2 8DR.




